
 

 
veřejná ochránkyně práv 

Mgr. Anna Šabatová, Ph.D. 
 

si Vás dovoluje pozvat na kulatý stůl 

10 let zabezpečovací detence v právním řádu České 

republiky 

který se koná dne 14. února 2019 v čase od 13.00 do 17.00 
v malém konferenčním sále 

Kanceláře veřejného ochránce práv 
Údolní 39, 602 00 Brno 

 

Při příležitosti výročí 10 let od zavedení zabezpečovací detence do právního řádu České 
republiky a v souvislosti s realizací systematických návštěv Ústavů pro výkon zabezpečovací 
detence v Brně a Opavě na přelomu roku 2017/2018 ochránkyně pořádá diskusní kulatý stůl.  

Tématy diskuse budou smysl zabezpečovací detence v právním řádu, podmínky pro její 
ukládání a poznatky ochránkyně k podmínkám výkonu zabezpečovací detence.  

Podrobný program bude účastníkům kulatého stolu zaslán v první polovině ledna 2019. 

V lednu 2019 bude účastníkům zaslána také souhrnná zpráva ze systematických návštěv 
zabezpečovací detence, která zobecňuje zjistění a doporučení ochránkyně z návštěv. 

Účast na kulatém stole je bezplatná, kapacita je omezená. 

V případě zájmu se prosím registrujte prostřednictvím formuláře dostupného pod tímto 
odkazem: REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ1, a to nejpozději do pondělí 31. prosince 2018. 
Každého účastníka či účastnici prosím registrujte jednotlivě. 

Organizaci zajišťuje Mgr. Martin Klumpar (tel. 542 542 261, klumpar@ochrance.cz). 

 

                                                        
1  Registrační formulář je umístěn na stránkách www.ochrance.cz v sekci Ombudsmanská akademie. 

https://www.ochrance.cz/rezervace/
mailto:klumpar@ochrance.cz
http://www.ochrance.cz/
http://www.ochrance.cz/rezervace/
http://www.ochrance.cz/rezervace/

